中央大学ヨット部 OBOG 会員各位

第88回 全日本学生ヨット選手権大会（団体戦）

宿舎の予約募集と応援について。

拝啓

残暑の候、皆様におかれましてはいよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る令和５年 11 月 1 日（水曜日）～11 月 5 日（日曜日）まで第 88 回全日本学生

ヨット選手権大会（団体戦）が下記の要領で開催されます。

今回は皆様方の多くの方々にもお馴染みの福岡県福岡市ヨットハーバー（通称小戸ヨット

ハーバー）で開催され、ご高尚の様に福岡には秋山雄治先輩をはじめ、平成 11 年卒立田

高弘さん、平成 14 年卒柿崎毅弘さん、令和 4 年卒井上洋輔さん達が OBOG 支部会の準

備、観覧艇準備を進めていただき、全国各地からの中央大学ヨット部 OBOG 皆様を歓迎し

ていただけます。

そこでまずは大会期間中の宿舎の確保ついてご案内申しあげます。

人気の観光地で混雑や宿泊レートの上昇も予想される福岡です。

杉本会長のご配慮で現在下記の内容で宿舎が仮予約されていますので、現役学生の応援や

支部会への参加の為宿泊を希望される方は 10 月 10 日までに下記連絡先まで急ぎご連絡い

ただければ幸いです。

敬具

令和５年９月 15 日

中央大学ヨット部ＯＢ会

会長 杉本武三郎

ＯＢＯＧ各位

                    記

      第88回 全日本学生ヨット選手権大会（団体戦）

大会期日：2023（令和5）年11月1日（水）～2023（令和5）年11月5日（日）

開催地：福岡市ヨットハーバー（〒819-0001福岡県福岡市西区小戸3丁目58-1）

共同主催：全日本学生ヨット連盟、九州学生ヨット連盟

公認：公益財団法人日本セーリング連盟（承認番号2023-○○ 未定）

後援：福岡県教育委員会、福岡市、福岡市教育委員会、福岡県スポーツ協会、

福岡県セーリング連盟、日本470協会、一般社団法人日本スナイプ協会（予定）

協賛：日建・レンタコムグループ、日建レンタコム株式会社、日建リース工場株式会社

日建片桐リース株式会社、明治商工株式会社 古野電気(予定)

協力：福岡市ヨットハーバー＆ビーチ（福岡市ヨットハーバー指定管理者）

＊11 月 4 日（土曜日）中央大学ヨット部 OB 会九州支部会懇親会予定（詳細後日ご連絡）

 大会期間中の宿舎仮予約状況

11 月 2 日    1 泊 Ｒ＆Ｂホテル博多駅前第一 1 名 8,700 円 10 名分

11 月 3 日～5 日  2 泊      同上（連泊割引 1 泊）     1 名 6,350 円 10 名分

11 月 2 日～5 日  連泊  同上（1 泊）         1 名 7,133 円

11 月 3 日～5 日  2 泊   福岡東映ホテル（1 泊 1 名）1 名 7858.5 円 9 名分

＊全て素泊まりと 11 月 1 日葉山から陸路後方支援豚がＲ＆Ｂホテル博多駅前第一に優先

宿泊になる事をお含みください。

 宿泊受付の連絡・問い合わせ先

中央大学ヨット部ＯＢ会副会長兼理事長 河原正範

Mobil：080‐4013‐8855 E-mail : masanori.kawa25@outlook.com

以上